
 
Zarządzenie Nr 52/2010 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 21 maja 2010 r. 

 
 
 
w sprawie: wyznaczenia lidera gminnego do prac spisowych w Powszechnym 

 Spisie Rolnym 2010 w Gminie Gryfów Śląski. 
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 1pkt 3 Ustawy z dnia 17 lipca 2009 r.  
o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040) 

 
 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyznacza się inspektora ds. obrotu nieruchomościami Celinę Buca na lidera 
gminnego do prac spisowych w Powszechnym Spisie Rolnym 2010 w Gminie 
Gryfów Śląski. 
 

§ 2. 
 
Zadania lidera gminnego określa załącznik nr 6 do Instrukcji organizacyjnej  
w sprawie sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010, 
zatwierdzonej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego Generalnego 
Komisarza Spisowego – Józefa Oleńskiego. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 22 maja 2010 r. 

 
 


